

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/c-jak-cesarz-akademia-madrego-dziecka-literkowe-przedszkole-egmont-p-8890.html>



C jak Cesarz. Akademia Mądrego Dziecka. Literkowe przedszkole. / Egmont

Cena	3,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	EGMONT 5774
Kod EAN	9788328115774
Producent	Egmont - HarperKids

Opis produktu

C jak Cesarz. Akademia Mądrego Dziecka. Literkowe przedszkole.



Akademia Mądrego Dziecka. Literkowe przedszkole to wspaniała seria, dzięki której najmłodszy poznają litery i nowe słowa. Zabawne historie z życia przedszkola, kolorowanki, zagadki i rebusy pomogą dzieciom w łatwy sposób zapamiętać alfabet i przygotować się do nauki czytania i pisania. Akademia Mądrego Dziecka sprzyja poszerzaniu wiedzy o sobie samym, o świecie - tym najbliższym i tym dalszym, oraz rozwijaniu podstawowych umiejętności i wartości spotecznych. Wszystko po to, by przygotować dzieci do codziennych wyzwań w świecie XXI wieku.

Specyfikacja

Wydawca: Egmont
EAN: 9788328115774
Liczba stron: 32
Wymiary: 12,7 x 14 cm.
Wiek czytelnika: 3-4 lata

Akademia Mądrego Dziecka

Akademia Mądrego Dziecka to edukacyjna seria książek dla najmłodszych.

Idealnie wspomaga rozwój dzieci w wieku 2-4 lata. W serii można znaleźć kilkadziesiąt tytułów, które dostarczą dobrej zabawy, a przy okazji rozwiną koordynację wzrokowo - ruchową i sprawność manualną twojego dziecka.

Akademia Mądrego Dziecka to również przygotowanie do nauki pisania, czytania i liczenia.

W ramach serii ukazały się zarówno kartonowe książeczki z wyciętymi kształtami, do wspólnego czytania i odkrywania świata jak również proste kolorowanki czy książeczki ze zmywalnym pisakiem.

W 2018 roku w Akademii wydano też cykle Pierwsze słowa - książeczki z ruchomymi elementami, do wspólnego oglądania i doskonalenia motoryki małej oraz Literkowe przedszkole, dzięki któremu twoje dziecko pozna alfabet.

Akademia Mądrego Dziecka to doskonałe połączenie zabawy i edukacji.

Książki z tej serii zaspokoją ciekawość młodego człowieka i dostarczą mu wiele radości.

Akademia Mądrego Dziecka. Literkowe przedszkole to wspaniała seria, dzięki której najmłodszy poznają litery i nowe słowa.

Zabawne historie z życia przedszkola, kolorowanki, zagadki i rebusy pomogą dzieciom w łatwy sposób zapamiętać alfabet i przygotować się do nauki czytania i pisania.

Akademia Mądrego Dziecka sprzyja poszerzaniu wiedzy o sobie samym, o świecie - tym najbliższym i tym dalszym, oraz rozwijaniu podstawowych umiejętności i wartości społecznych.

Wszystko po to, by przygotować dzieci do codziennych wyzwań w świecie XXI wieku.